[image: ]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  02.07.2018г.                                                                                               № 47/88
с.Новозахаркино

  О   внесении   изменений   в    Решение    №45/84 от    04.06.2018  « Об  утверждении    Положения о порядке   принятия   лицами,     замещающими муниципальные должности   Новозахаркинского муниципального   образования    на    постоянной
основе,     почетных    и      специальных     званий, наград и иных  знаков   отличия (за  исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных     организаций,      политических партий, иных общественных объединений и других  организаций»

   В  целях обеспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Новозахаркинского МО Духовницкого МР

РЕШИЛ:

1. внести в решение сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования №45/84 от    04.06.2018  « Об  утверждении    Положения о порядке   принятия   лицами,     замещающими муниципальные должности   Новозахаркинского муниципального   образования    на    постоянной основе,     почетных    и      специальных     званий, наград и иных  знаков   отличия (за  исключением научных и спортивных) иностранных государств,
международных     организаций,      политических партий, иных общественных объединений
и других  организаций» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. п.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               8 Положения «о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности Новозахаркинского МО на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других  организаций» изложить в следующей редакции;

- Ходатайство лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе, рассматривается сельским Советом Новозахаркинского муниципального образования, в трехмесячный срок со дня его представления в порядке, установленном Регламентом сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее решение в местах, предусмотренных для этих целей решением сельского Совета Новозахаркинского муниципального образования  от 30.03.2010 года  № 30/81.

Глава Новозахаркинского МО                                            Ю.В. Бедняков

image1.jpeg